
Zápis 
ze schůze předsednictva konané dne 15.11.2011 v Úpici. 

 
Přítomni: Josef Veselý, Josef Beran. 
Omluven: Frank Otta. 
 
Program:  
1) Příprava Letového řádu a Stanov. 
2) Objednávka kroužků na rok 2012. 
3) Usnesení. 
 
Ad.1. Předseda a jednatel po internetu připravili návrh Letového řádu a Letového formuláře, 
který vychází ze zásad pravidel NTU a bylo jej ještě třeba konsultovat také s pokladníkem. Ke 
zvážení jsou některá ustanovení, která jednoznačně specifikují průběh letu a nebo umožňují 
svobodnější rozhodování chovatele. Přítomní se dohodli na drobných úpravách a barevně 
vyznačili ustanovení, která budou předložena k diskusi členům na internetu. Doporučují 
umístit návrh úprav Stanov na internet k případným dalším připomínkám. 
 
Ad.2. Pokladník informoval, že je potvrzena objednávka kroužků výrobcem a že budou 
k dispozici členům nejpozději 10.1.2012. 
 
Ad.3. Frank Otta zajistí umístění návrhů LŘ, LF a Stanov na web do 25.11.2011 s termínem 
dodání připomínek do 31.12.2011, aby připomínky mohly být zapracovány do návrhu pro 
jarní schůzi. 
 
 
 
Zapsal:  Josef Beran 
 
 
Kontroloval:  Josef Veselý 
 
   
 
 
 
 
 
 


